
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årets april uppfyller ”gott och väl” innebörden i begreppet april-väder. 

Men det kommer andra tider när sommar och värme ger möjlighet till samvaro.  
 

Kommande PRO-verksamhet står inför två angelägna uppgifter. Nystart av den förenings-

verksamhet som ”vilat” under lång tid och ett aktivt värvande av nya medlemmar. När det 

gäller medlemsvärvning kan föreningar och samorganisationer söka pengar från distriktet 

för aktiviteter. Information om olika bidrag finns på PRO Gävleborgs hemsida under fliken  

Om oss och Bidrag som går att söka från distriktet. Har du frågor kontakta Barbro Berglind, tel. 

070-380 07 69, barbro.spjutet@telia.com  

 

I mitt förra brev skrev jag om digitala ordförandeträffar. För ordförande i Hälsingland blir 

det den 2 juni och för ordförande i Gästrikland den 8 juni. Kommunikationsrådet kommer 

att kontakta samtliga ordförande om/för möjligheten att delta. Program kommer längre 

fram. Avsikten med träffarna är att få en uppfattning om hur det varit med en mer eller 

mindre ned-stängd verksamhet och om möjligheterna för en återstart utan risk för virus. 
 

Missa inte att läsa PRO Informerar som har intressant information utifrån många olika 

perspektiv. I det senaste utskicket bland annat detta: Behöver föreningen hjälp med 

annonser som ska produceras lokalt? Kontakta PRO:s grafiska formgivare Anneli 

Nygårds för tips och hjälp. Maila anneli.nygards@pro.se   Se exempel här 

 

Vid Christina Tallbergs senaste ordförandekonferens handlade det enbart om situationen i 

Gysinge och de fastigheter som PRO äger. Riks styrelse har tagit ett inriktningsbeslut om att 

sälja fastigheterna. De ekonomiska villkoren, bl.a. genom rådande pandemi, har blivit för 

svåra. Folkhögskolan ska vara kvar och för den planeras fortsatt/ökad verksamhet.  

Nuläget är alltså ett inriktningsbeslut om att sälja PRO:s fastigheter i Gysinge. 
 

De 28 april har PRO Gävleborg årets Årsmöte i brevform - per capsulam. Det är nu det 

andra Årsmötet i rad som genomförs utan fysiskt deltagande av medlemmar. Förra årets 

Höstmöte genomfördes också i den här formen. Nu hoppas jag att det är det sista Års-/Höst-

mötet på länge som behöver genomföras utan fysisk närvaro. 
 

I väntar på att vaccinering har nått fram till alla.  

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta är fortfarande uppenbar! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
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